АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.01.2015 г. № 40

О признании, утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.01.2015 г. № 2

В соответствии со ст. 39 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 29 Федерального закона от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», на основании информации поступившей из отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24 января 2015 года, заявления Беляковича Владислава Валерьевича от 29 января 2015 года и ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.01.2015 г. № 91
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.01.2015 г. № 2 «Об установлении предварительной опеки Ю.И. Головенко над несовершеннолетним И.В. Беляковичем, 21.03.2009 года рождения».

2. Несовершеннолетнего Беляковича Илью Владиславовича, 21.03.2009 года рождения, передать на воспитание его отцу, Беляковичу Владиславу Валерьевичу, зарегистрированному по адресу: г. Котельники, мкр. Южный, д. 8, кв. 454, Московская область.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

                  Д.А. Каменев